
Uchwała Nr 14/153/14/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 11 marca 2014 r. 
 
 
w sprawie wykreślenia muzealiów wpisanych do inwentarza Muzeum Warmii i Mazur. 
 

 
Na podstawie art. 58 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1988 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. 2013 poz. 596 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 

Wyraża się zgodę na wykreślenie przez Muzeum Warmii i Mazur w Olsztynie z inwentarza, 

ze względu na zniszczenie, muzealiów określonych w załączniku nr 1 do Uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Muzeum Warmii i Mazur w Olsztynie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                           
   
 
 
 

 Przewodniczący Zarządu 
                          Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

   
 

                                                                              Jacek Protas 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


